PAGE
3

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября  2018 года                                                                                                     № 1
пгт. Междуреченский

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
городского поселения Междуреченский
«О  бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 12,34,41 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский, решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30.09.2014 года № 87 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский»,  постановляю:

1. Назначить по инициативе Главы городского поселения Междуреченский публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» на 03 декабря 2018 года.
1. Место проведения публичных слушаний – кабинет главы городского поселения Междуреченский, пгт. Междуреченский, ул.Титова, 14. Время начала публичных слушаний - 18.00 по местному времени.
2. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (приложение 1).
3. Определить, что предложения и замечания представляются в организационный комитет по проведению публичных слушаний  в письменной форме расположенный по адресу: пгт. Междуреченский, ул.Титова, 14, кабинет администрации городского поселения Междуреченский или в форме электронного документа на электронный адрес mejdurech@mail.ru. Предложения и замечания предоставляются  с указанием фамилии, имени, отчества (последнее – при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя муниципального образования, внесшего предложения по обсуждаемому проекту. Предложения и замечания могут быть направлены в организационный комитет в срок до 17 час. 00 мин. 30 ноября  2018 года.

4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
5.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского поселения
Междуреченский                                                              А.А. Кошманов
Приложение

к Постановлению Главы

городского поселения Междуреченский

                                                                                                                                   от 14.11.2018  № 1
С О С Т А В

организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов городского поселения Междуреченский

«О  бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

1. Кошманов Андрей Анатольевич – глава городского поселения Междуреченский, председатель организационного комитета;

2. Малышев Виктор Михайлович – депутат Совета депутатов городского поселения Междуреченский, заместитель председателя организационного комитета;

3. Коркишко Татьяна Юрьевна – консультант администрации городского поселения Междуреченский, секретарь организационного комитета;

4. Марунин Александр Михайлович – депутат Совета депутатов городского поселения Междуреченский,  член  организационного комитета;

5. Рогожа Алена Леонидовна - заместитель начальника отдела бюджетного планирования администрации Кондинского района, член  организационного комитета;

6. Багаев Александр Николаевич  – представитель общественности, член организационного комитета.